
817 Straning - Limberg-Maissau - Maissau

Betreiber: Österreichische Postbus AG; Tel.: +43 5 1717  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 10.12.2023

Montag - Freitag (Werktag)
Kursnummer

Straning Ortsmitte
Niederschleinz Am Anger
Wien Spittelau  ab

Limberg-Maissau Bahnhof  an

Limberg-Maissau Bahnhof
Limberg-Maissau Bahnhof  ab

Wien Spittelau  an

Oberdürnbach Ortsmitte
Maissau Wiener Straße

101

4.08
4.16

4.21
4.26

5.22

4.25
4.31

103

5.37
5.45

5.50
5.55

6.50

5.54
6.00

105

6.38
6.46

6.51
6.55

7.49

6.55
7.01

107

16.49
16.57
16.02

16.57

17.02

17.06
17.12

109

17.48
17.56
17.02

17.57

18.01

18.05
18.11

111

19.18
19.26
18.31

19.23

19.31

19.35
19.41

W/NÖ schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 03.-10.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 15.-16.11.



817 Maissau - Limberg-Maissau - Straning

Betreiber: Österreichische Postbus AG; Tel.: +43 5 1717  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 10.12.2023

Montag - Freitag (Werktag)
Kursnummer

Maissau Wiener Straße
Oberdürnbach Ortsmitte
Limberg-Maissau Bahnhof  an
Limberg-Maissau Bahnhof  ab

Wien Spittelau  an

Wien Spittelau  ab

Limberg-Maissau Bahnhof  an

Limberg-Maissau Bahnhof  ab
Niederschleinz Am Anger
Straning Ortsmitte

102

5.11
5.17
5.21
5.25

6.21

5.21
5.26
5.34

104

6.13
6.19
6.23
6.30

7.23

6.23
6.28
6.36

106

7.11
7.17
7.21
7.26

8.21

108

15.31

16.25

16.35
16.40
16.48

110

17.12
17.18
17.22
17.30

18.24

16.31

17.23

17.31
17.36
17.44

112

18.12
18.18
18.22
18.30

19.24

17.31

18.25

18.34
18.39
18.47

W/NÖ schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 03.-10.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 15.-16.11.


	Linie 817
	Straning - Limberg-Maissau - Maissau
	Montag - Freitag (Werktag)

	Maissau - Limberg-Maissau - Straning
	Montag - Freitag (Werktag)



